Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer urgência para
apreciação do PLP 10/2015.

Senhor Presidente,

Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos urgência

para apreciação do PLP 10/2015, que Cria a Contribuição Social sobre

Grandes Fortunas (CSGF), e dá outras providências.

Sala das Sessões, em 27 de outubro de 2015.

Deputada JANDIRA FEGHALI
Líder do PCdoB

Bloco PMDB, PEN Bloco PP, PTB,

PSC, PHS

Bloco PRB, PTN,

PMN, PRP, PSDC,

PTC, PSL, PTDOB

PT

PSDB PSD PR PSB

DEM PDT SD PPS

PROS PSOL PV REDE